-

[ el gl et gyl T+ g MR g = (g A~ AP~ Py gy A sady Laplagm Pimmpay M gl S PR E B e b LT TR PP

o e s oy o e 1 o o o o ik b g ko b o bk ok ke e R A AL 8 Y Y R o e e e A B P T o e o e ek R ko e L R AL R RS R L L g T

RACCOMANDATA A.R.

Spett.le I.A.C.P.
' Via Casimiro, 6
= BRINDIST

Gent. Sig. ]BbESco Thonppo
Uia HATTEuee: (/%
22100 PBRivme

Si trasmettono, pe;: gli adempimenti di competenza,copia deliberazione
G§ n° }ﬂ’l— del /0- hvSe ,esecutiva, con la quale si ¢ disposta

1'assegnazione in sanatoria dell'alloggio popolare sito in BRINDISL

_ ' S -
alla Via HMATTEU v }/’:’) a favore del Sig. 'ﬂf; QESGO

TEopOAY . ' - :

CAPn AT AI LL‘ P‘Pj,
& . {ERO ~




& |
COMUNE DI BRINDISI

ESTRATTO DAL VERBALE DELLE DELIBERAZIONI DEL COMMISSARIO, PREFETTIZIO
_(art. 35 Legge 8/6/1990 n.142)

. 22700 prot DELIBERAZIONE Ne. A &L ..

....................

OGGETTO: ...... Assegnazione in sanatoria ex art: 23, Legge Regionale-54/84 dell'alleggio sifo in
--------- Brindisi alla Via Matteucei 1/3;-a favore del Sig: Tedesco Fe0dOFe. e we

...............................................................................................................................................

Legge 8/6/90 n.142 art, 53 I’anno millenovecentonovantasei il giomo 1 0 APR. 1996
RIPARTIZIONE _{

Si esprime parere favorevole in  |del mese di in Brindisi nella sede Cemunale
ordine alla regolarita tecnica. il Commissario Prefettizio Dott.ssa Isabella GIANNOLA

RESPONSARILE DEL SERVIZIO |nominato con Decreto Prefettizio n.1710/13 del 12/3/96/Gab

§toIL capg Sy, con la partecipazione al procedimento di formazione del
= Geom, g0,y it LL. PP ,

L TEwo CATAMEBRARresente atto del Segretario Generale del Comune Dott.
RIPARTIZIONE RAGIONERIA :
Si esprime parere favorevolei
ordine alla regolaritd contabile.
Si attesta, altresl, cheg/ per deliberazione.

Giovanni Battista De Cataldo, - ha adottato la seguente

SEGRETERIA GENERALE

Si esprime parere favorevole in
ordine alla legittimita.

1L SEGRETARIO GENERALE

E.to Dott. Giovann DE CATALDO




\

RELAZIONE DELLA RIPARTIZIONE LL.PP. .
UFFICIO CASA E PATRIMONIO

L'art. 23 della L.R. 20.12.1984, n. 54, disciplina la regolarizzazione dei rapporti
locativi per coloro che occupano, senza titolo, alloggi di edilizia residenziale pubblica,
subordinando I'assegnazione alla sussistenza delle condizioni di cui alle lettere a, b-e
¢, del 2° comma dello stesso articolo;

- 1l Sig. Tedesco Teodoro, in data 20.02.96, produceva istanza per la regolarizzazione
del rapporto locativo dell’alloggio di E.R.P. sito in Brindisi, Via F. Matteucci n® 1/3 ,
occupato dallo stesso fin dal 30.05.1993, precedentemente assegnato al Sig. Manni
Quintino, deceduto in data 13.01.88;

- Dalla documentazione prodotta dal Sig. Tedesco Teodoro , si evince che lo stesso &
in possesso del requisito previsto dalfart. 23 - comma 2° lettera A (data di
occupazione), nonché dei requisiti prescritti dall’art. 2, della L.R. 54/84, come risulta
dalla documentazione acquisita;

PER LA PARTE TECNICA N

I. FUNZIONARIO AMM.VO | Fds gﬁjﬁg}gﬁﬁmpp.
T Dott. Angelo PELLICO S choéEH: NG ARORIHRSERTO
IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

- VISTA la suesposta relazione;

-VISTO l'art.23 |..R. 54/84; A

- VISTO il parere favorevole espresso dal Capo Ripartizione LL.PP., in merito alla
regolarita tecnica del presente atto;

- VISTO il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale, per quanto attiene la
legittimita dell’atto medesimo;

- DATO ATTO, altresi, che i suddetti pareri sono riportati in testo integrale, a fronte
alla presente deliberazione di cui fanno parte integrante e sostanziale;

- VISTI gli artt. 35 53, della Legge 08.06.90, n, 142;

- Con i poteri di cui al Decreto Prefettizio n® 1710/13/GAB del 12.03.1996.

DELIBERA

1) ASSEGNARE a seguito di sanatoria, ex art. 23, L.R. 54/84, al Sig. Tedesco
Teodoro nato a Brindisi il 29.12.1965 Palloggio di E.R.P. sito in Brindisi alla Via F.
Matteucci n® 1/3;

2) DARE ATTO che la presente assegnazione € subordinata all'impegno, da parte
dello stesso Sig. Tedesco Teodoro , del pagamento, anche rateale, di tutti i canoni e
spese dovuti, nonché alla presentazione del Certificato della Conservatoria dei RR.IL;

3) EFFETTUARE comunicazione ai Capigruppo Consiliari ai sensi delfart. 45 - 3°
comma della Legge n. 142 dell'08.06.1990;

4) TRASMETTERE copie del presente atto allo LA.C.P. di Brindisi, per i
provvedimenti di competenza;

R T



!

Del che & stato redatto il presnte processo verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto dal Conymissariq f

Prefettizio e da! Segretario Generale. * \
IL COMMISSARIO PREFETTIZIO IL SEGRETARIO GEXERALE
F.to Dott.ssa Isabella GIANNOLA F.to Dott.Giovanni Battista DE CATALDO
i wt ,:ﬁ . * B t-.rs: : LIS
Al sensi e per gli effetti di cui ali’art.55, 5° cormuna dellalegae 8/6/1990, n.142, si attesta che F'impegno di
$PESA QI Liueurrrcie et pud essere assunto, in quanto il Capitolo di Spesa del Bilancio

specificatamente pertinente conserva tutt’ora la necessaria disponibilitd che assicura la copertura finanziaria,
comme risulta dalla situazione contabile dello stanziamento, al quale & imputata la spesa in argomento riportata

in atto.
o oI YN TS [
G.M. '
_ IL DIRETTORE DI RAGIONERIA
Brindisi, H.eeeeeeiiiiiiinene F.to Rag.Giuseppe Pampo

11 sottoseritto Segretario attesta che copia della suestesa deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio il .Sl
e isara mantenuta sino alla scadenza di 15 giormi, ai sensi della Legge 8/6/1990, n.142.
Brindis, i .......... ?5%3 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Giovanni Battista De Cataldo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritio Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Messo Conmumnale, certifica che ia presente deliberazione

‘ifj APP 10GE

& stata pubblicata all’Albo Pretorio del  Comune dal ...t Al creereerrrsenea e s st e
per 15 giorni consecutivi e che ngl termine su indicato non sono pervenute opposizioni. ﬁ
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.Giovanni Baitista DE CATALDO
Brindisi,  coeveeeeire s
Divenuta esecutiva il .......3.0. APR,-1988............ I COMITATO REGIONALE DI CONTROLLO
per decorrenza del termine in seguito a pubblica@igge SEZIONE DECENTRATA PROVINCIALE DI BRINDISI
all’ Albo Pretorio dal ..c....ouere. ~-4.5.0PR.10.
| al '";"G"APRE"1996""“""“""““ai sensi dell’art.47 N, oo eeversesseeeemens s een s seen di Prot.
;x 1° ¢ ¥* Comma della legge 8/6/1990, n.142. La Sezione Provinciale di Controllo, nella seduta
| del oo
M. SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Brindish, Heoooocoviieneees cvsennnimnermin s

PER COPIA CONFORME ALL’ ORIGINALE IN CARTA LIBERA PER USO AMMINISTRATIVO

15 APR. 1%

Brindisili...ccooerrnnn SEGRETARJO GENERALE
- Ntk A
RIPUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DI QUESTO COMUNE DAL et AL e e s

Brindis, 1 oooe e F.to IL SEGRETARIO GENERALE




